בתיק שבפניי, על אף קיומו של מאסר מותנה בן 18 חודשים, מצאתי להידרש לתסקיר שירות המבחן טרם מתן החלטה סופית.

נקבע לדיון לאחר קבלת תסקיר ליום 12.2.14 בשעה 11:00.

בשלב זה המשיב עצור עד החלטה אחרת.

כתב האישום הוקרא למשיב והמשפט החל, ומכאן שהתיק ינותב בפני כבוד השופטת הבכירה רובין לביא בבית משפט השלום בקרית גת.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.